af

AllianceFrancaise
Bruxelles-Europe

032002029002
049241050101
032002032215
032002032252
032002032204
032002032256
032002031014
032002032245
031070002188
032002030976
032002032191
032002032244
032002032135
593004005979
032002032291
032002032273
032002026981
032002032232
033247003527
032002032210
032002032237
032002032228
032002015508
032002032189
031120010648
032002032213
032002032154
032002032274
032002031006
032002032206
032002032222
031020011845
032002032285
007812017874

classés duA1auC2

1980
1990
1981
1980
1982
1990
2009
1990
1996
1986
1976
1982
2001
1990
1999
2004
2007
1989
1983
2004
1996
1993
1970
1986
1980
1992
1986
1997
2000
1986
1990
2001
2006
2006

FRANCE

EDUCATION

INTERNATIONAL

Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

DELF
DALF

RESULTATS DES EXAMENS DELF DALF TOUT PUBLIC
SESSION DE SEPTEMBRE 2025 (202509T)

Numéro de candidat Année de naissance m



AlliancelFrancaise FRANCE F
# Bruxelles-Euro]()}e EDUCATION D A L F

INTERNATIONAL | =m

032002032262 1996 Oui

032002030960 1990 Oui

039051020007 2000 Non

032002032192 1996 Non

032002032280 1998 Oui

032002032201 1995 Oui

032002032275 1988 Oui

032002032288 2004 Oui

032002032277 1993 Oui

032002032229 1997 Oui

032002032109 1995 Non

032002032257 2006 Oui

032002032221 1986 Non

032002032246 1989 Oui

032002032253 1989 Oui

032002032279 1978 Oui

033247004960 1991 Oui

032002013744 2000 Non

032002032290 1977 Oui

032002032203 1976 Oui

032002032225 1997 Oui



af

AllianceFrancaise
Bruxelles-Europe

032002032223
032002032287
032002032224
033188014024
032002032284
032002032233
032002032202
032002032272
032002032265
032002030665
032002032196
033188013773
032002032239
032002032195
032002032200
039007065624
032002032208
032002032230
032002032074
032002032226
032002032212
032002032198
032002032231
032002032259
032002032238
032002010404
032002032289
032002032188
032002032211
034001065084
032002032220
032002032260
032002032205
036003020546
081045003152
081045003152
032002032264
032002032219
966001002225
032002028942
032002032251
032002032258
032002032278

2005
1974
1996
1995
1980
1991
1997
1995
1990
1983
1989
1989
1978
1992
1992
1989
1975
1976
1995
1995
1994
1968
1996
1992
2008
2007
2002
2001
1951
1982
1984
1994
1963
1990
1988
1988
1990
2000
1982
1979
1999
2001
2006

FRANCE

EDUCATION

INTERNATIONAL

Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Oui
Non
Oui
Non

DELF
DALF



AlliancelFrancaise FRANCE F
# Bruxelles-Euro]()}e EDUCATION D A L F

INTERNATIONAL | =m

032002032241 1965 Oui

032002032218 1990 Oui

357002007521 1984 Non

032002032235 1993 Oui

034001061414 1987 Oui

032002032236 2008 Oui

032002032243 1965 Oui

032002032171 1972 Oui

032002032197 1982 Oui



